CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. «2"/ J’M’ OGGETTO: Storno di € 5.000,00 dal Cap.1241.0 “Spese per manutenzione e
riparazione macchine ed attrezzature per uffici” Funz.01 — Serv.08- Interv.03

' Bilancio 2006
Dati;j @H 2006 1lancio

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

4
- .
Capitolo spese per N O LLLO AL HE / O K
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO / /

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
I Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, i oo DT

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
S1 esprime parere FAVOREVOLE -
1 Respyrs‘ébile dy%agione

Ragusa, li }Q . lﬂ"Ob ............................... ,{TL{/ ............ L e

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.4 d

hil

...,,.,/I'I’Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, 1 .ccoooovviiii N T
Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’o profilo della sua
legittimita.
. ff\ RALE
i . (0
Ragusa,li ...... /Z ..... l('/[ ..................

{
(ék‘-\ A
i



IL SINDACO

Vista la proposta del Dirigente del Settore IV D.ssa Orazia Parrino del 4{- {0- 2904 relativa all’oggetto
che parte integrante e inscindibile del presente provvedimento;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile e il parere
di legittimita espresso dal segretario Generale;

Visto ’art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art.15 della L.R. n.44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del

Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che ]a materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopra
citato art.15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA
Stornare la somma di €.5.000,00 dal Capitolo 1241.0 Funz.01 — Serv.08 — Interv.03 Bil. 2006 “Spese per

manutenzione e riparazione macchine ed attrezzature per uffici”ed il conseguente impinguamento del
Capitolo 1220.0 “Spese esercizio automezzi” di € 5.000,00 nell’ambito della stessa funzione e dello

stesso servizio.  Sig\LO W 7:,;2//0 )

Proposta parte integrante

IL SIN?/’ 0



COMUNE DI RAGUSA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N.A#DEL A4~ 40-2004

OGGETTO: Storno di €.5.000,00 dal Capitolo 1.241.0 Funz.01 Serv.08
Interv.03.

Premesso che si rende indispensabile procedere alla fornitura di carburante
per autotrazione per tutti gli automezzi comunali operanti nella frazione di
Marina di Ragusa;

Vista la necessita di acquistare buoni benzina per I’approvvigionamento di
tali mezzi e di reperire conseguentemente i fondi occorrenti che vengono
presuntivamente determinati in €. 5.000,00 circa;

Riscontrato che il Capitolo n.1220.0 - Funz.01 — Serv.08 — Interv.03 da cui
occorre prelevare le somme necessarie di cui sopra, non presenta la necessaria
disponibilita, per cui & necessario impinguare il suddetto capitolo della
somma di €. 5.000,00

Si propone quindi lo storno della somma di €.5.000,00 dal Capitolo 1241.0
“Spese per manutenzione e riparazione macchine ed attrezzature per Uffici”
Funz.01 — Serv.08 — Interv.03 ed il conseguente impinguamento del Capitolo
1220.0 “Spese esercizio automezzi” di € 5.000,00 nell’ambito della stessa
funzione e dello stesso servizio.

Ragusa, li M -Lo-2006

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

=




3¥LS

2301111 1 Consecuiivi

3 ﬁ.;u i\.ilb.l.
AN
19/19/2806 yd
A MESSO COMUNALE

e

F.to __Sergio TacliariniZ

Certifico che. coniedNualme ail’ amss;on:: aﬂ“.fﬁ"oa. ’ia determmazime e stat’-' frasinessa in copia
) e . .

.’/

P
«_;’,/' ST UYL AT TIOT AT ID
I SEGRETARIC GENERALE

s FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO
F 16 {(Doti.ssa G. Addaimo)
7

Raguga, 19/10/2006

. . v
sterminazions ¢ rimasia atlissa

T asiran W
Kagusa,
% :

L MESSO COMUNALE

e ._J” . s g . st a L . .
LEI'UECEHO )G’i avvenuta pubbii@ﬁZlOﬁ@ della deie 1a7100C

v

Vista Patiestazione del v 15:‘{‘3\) b()['ﬂli"idlc certifico che la };LCSC'H\. detert

F o

"1&?10”1: & staia affissa

ali’ Albo Pretorio di f‘ues 0 Comnns; 11 giorno 19/10/2006  ed & rimasty affissa per quindici
giorni consecutivi deedrrenti dal 9/16/2086 $enza opposizd
-
Ragusa, I e
rd IL SEGRETARIO GENERALE
/ F.io
CITTA DI RAGUSA
Per Copia conforme da servire per uso amminisirativo.

L SEGRETARIO GENERALE

fL FUNZIOHARIO CAPO SERVIZIO
Ttz (Dotissa G. Addamo)




